[image: КаменноеСП_для бланков-цв]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАМЕННОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	мая
	20
	24
	 г.

	№
	53

с.Каменное

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Каменное от 18.04.2018 № 52
«О создании общественной жилищной комиссии при
администрации сельского поселения Каменное»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация сельского поселения Каменное постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 2, 3 постановления администрации сельского поселения Каменное от 18.04.2018 № 52 и читать их в новой редакции.
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Каменное.

 Глава
сельского поселения Каменное   			         			         Ю.П. Шпирналь

Приложение № 1
к постановлению администрации
сельского поселения Каменное
от «16» мая 2024 № 53

СОСТАВ
Общественной жилищной комиссии
(с. Каменное)

	Шпирналь Юлия Павловна
	Глава сельского поселения Каменное, председатель комиссии

	Мухранская Любовь Сергеевна
	Главный специалист по юридическим вопросам сельского поселения Каменное, заместитель председателя комиссии

	Каюкова Надежда Николаевна

Члены комиссии:
	Главный специалист по общим вопросам, делопроизводству, кадрам, формированию архива.

	Блисковка Елена Викторовна

Черный Николай Николаевич

	Заведующий филиалом Каменской сельской библиотеки

ПАО «МТС», инженер

	Представитель общественности (по согласованию)

Приложение № 2
к постановлению администрации
сельского поселения Каменное
от «16» мая 2024 № 53

СОСТАВ
Общественной жилищной комиссии
(с. Пальяново)

	Шпирналь Юлия Павловна

	Глава сельского поселения Каменное, председатель комиссии

	Рослик Любовь Александровна
	Заместитель главы администрации сельского поселения Каменное, заместитель председателя комиссии

	Корягина Елена Николаевна

Члены комиссии:

	Специалист по имуществу сельского поселения Каменное, секретарь комиссии

	Попова Юлия Александровна

Лукянчук Галина Александровна
	Директор МБУ ЦКБО «Северная звезда»

Учитель начальных классов МКОУ «Каменная СОШ»

	Представитель общественности (по согласованию)

Представитель общественности (по согласованию)

image1.jpeg